
Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 
Коменская средняя общеобразовательная школа 

 
 

Приказ 
 
«05» сентября 2023 г.                                                                                  № 139 
    

«О формировании наставнических пар» 
 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 
приказом директора МАОУ Коменской СОШ  от «04» апреля 2022 года,, - 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:     

 
Назначить следующие наставнические пары: 
Форма «учитель-ученик» 
1.1. Наставник: учитель русского языка и литературы МАОУ Коменской СОШ Чиж Татьяна 
Леонидовна, наставляемый: ученица 10 класса МАОУ Коменской СОШ Чикаш Виктория. 

1.2. Наставник: учитель изобразительного искусства МАОУ Коменской СОШ Бобошина 
Наталья Геннадьевна, наставляемый: ученица 10 класса МАОУ Коменской СОШ Ендолова 
Екатерина. 

1.3. Наставник: учитель английского языка МАОУ Коменской СОШ Желнина Людмила 
Дмитриевна, наставляемый: ученик 10 класса МАОУ Коменской СОШ Павлов Вячеслав. 

1.4. Наставник: учитель информатики МАОУ Коменской СОШ Новожилова Ольга 
Григорьевна, наставляемый: ученица 10 класса МАОУ Коменской СОШ Григорян Лилит. 

1.5. Наставник: учитель физической культуры МАОУ Коменской СОШ Демина Елена 
Ивановна, наставляемый: ученик 10 класса МАОУ Коменской СОШ Слесарев Андрей. 

2. Куратору наставнических пар – Бобошиной Наталье Геннадьевне. 
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных планов, коррекции и 
отслеживании результатов. 
2.2. Отслеживать реализацию дорожной карты. 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 


